CORRUSCATIONES ignee humano sanguine rubricate in aere apparent	.XXII. CI. f.
CORUSCUS poeta moritur	.VII. XLVIII. e.
COSDROE et Heraclii gesta et bella	.XXIII. X. et s.
COSME et Damiani passio et miracula	.XIII. XLIII. s.
COTARELLORUM nephanda sevicia et qualiter ab exercitu regis Francie sunt deleti	.XXX. XXVI.
COTERINUS in soldanum Turquie se erigit et post tres menses suspenditur	.XXXI. CLI.
CRASSUS in detestatione cupiditatis auro liquefacto potatus moritur	.VI. CXVI. c.
CRATES comicus claret	.IIII. XLV.
	Item .VI. XV. a.
CREATIO mundi exprimitur	.II. VIII.
	Item .XVII. et s.
CREATIONIS mundi et contentorum in eo ordo ostenditur	.XXVI. CXXVI. et s.
CREATIO angelorum tangitur	.II. IX. b.
CREATOR per creaturas cognoscitur	.I. VI.
	Item .XVI. XX. b.
CREATURE omnes si loqui possent dicerint deo: tu nos fecisti et non ipse nos	.XIX. LXXVI. d.
CREATURE omnes ostenduntur habere aliquid compositionis	.XXVI. CXXV.
CREATURAS creatas esse per intervalla temporum non fuit impotencia creatoris sed dissimilis dispositio ipsius creature	.XXVI. CXXVI. e.
CREATURARUM multiformitas, decor, utilitas, firmitas et ordo deum et eius attributa infinita sua perfectione notificant	.XXVII. LXIII. et s.
CREATURARUM in mundo firma <con>cordia et apta compositio describitur	.XXVII. LXIII.
CREATURARUM ordo et rationalis dispositio describitur ut ex hoc creator melius agnoscat	.XXVI=<XXVII>. LXV.
CREATURE hominibus necessarie sunt communes sicut aqua et cetera, ille vero quo <sc. que> superflue ab humana cupiditate appetuntur abscondite sunt sicut aurum et lapides presiosi et quare	.Ibidem. b.
CREATURARUM qualitas, forma et species sunt argumentum divine sapientie et bonitatis	.XXVII. LXVI. et s.
CREATURE non servientes humanis usibus, quare fuerunt create	.XXVII. LXVII. b.
CREATURA quia de nichilo venit sua mutabilitate ostendit quia quantum in se est ad nichilum tendit	.XXVII. LXXV. a.
CREATURARUM quadruplex est consideratio: prima ex se, secunda ex dono dei, tertia quando divinis iudiciis subministrent, quarta quando in eis non consideramus naturalis necessitatis subsidium sed nostre libidinis oblectamentum	.XXVII. LXXV.
CREATURE omnes homini obsequuntur, movent ut deum diligat et eius iudicia timeat	.XXVII. LXXV. b.
CREATURARUM vanitas docet nos contemptum mundi sed quod sunt simulacrum divine rationis laudem dei, quia sunt instrumentum divine dispensationis amorem et non rem	

<sc. timorem> dei sed earum cupiditas movet libidi-	.XXVII. LXXVI.
b)nis incentivum	.XXVII. C. c.
CREATURA omnis talis est homini qualis est homo	.XXVII. CI. a.
CREATURARUM aspectus nunquam noxius castis mentibus est putandus	.Ibidem.
CREATURE sunt opus dei per quod nobis loquitur	.XXVII. CXI. e. et s.
CREATURE omnes homini necessitatibus obsecuntur	.XXX. CX. d.
CREATURE eciam vilissime sunt homini edificationis causa	.XVII. LXXXIII. f..
CREDENTI totus mundus divitiarum est	.IX. CXVI. b.
CREDERE omnibus et nulli equale vicium est, sed alterum honestius, alterum utilius	.VII. CXIII. f.
QUERE Fides.	.XXIX. LXIX.
CREDULITAS nimia valde nocet	.XIII. LXXI. et s.
CREDULITATIS facilitas omnes qui ascendunt cathedras occupavit	.XIII. CII. c.
CRESCENCIE nutricis sancti Viti et Modesti pedagogi passio	.X. XLIX. d.
CRESCENCIANI martyris passio	.X. XC. d.
CRESCENTIS, Pauli discipuli, vita	.XXI. LXIII. b.
CRESCENTIS eiusdem transitus	.IIII. XVII. c.
CRESCERE non cupiens perdit adepta tepens	.II. LXXX. b.
CRESI regis Lipdorum gesta et mors	.III. LIII.
CRETA insula describitur	.VII. CXII. a.
CRETENCIUM origo describitur	.VII. CXVII. a.
CRIMEN paucorum non est in omnes diffundendum	.IX. LXXXI.
CRIMEN quandoque dat laudem	.XVIII. CI. c.
CRIMINA quedam impediunt matrimonium contrahendum et dirimunt iam contractum	.II. CXIII. d.
CRIMEN <sc. CRIMINE> paucorum plures dampnari non debent QUERE Culpa. Peccatum. Vicium.	.XII. CXXIII. et s.
CRIMINOSI de innocentibus iudicare non debent QUERE Malus. Peccator. Viciosus.	.II. LXXIX. d.
CRISANTI gesta, temptationes et passio	.XVIII. XLII. et s.
CRESI insule describuntur	.XXIII. CIIII. c.
CRISOSTOMUS claret, libri eius numerantur et flores ponuntur	.XIII. CXVI. et s.
CRISPINIENSE monasterium a beato Landelino fundatur	.VI. XXVI. b. et s.
CRISPINI et Crispiniani martyrum vita et passio	.XXIII. CLVIII. c.
CRISPUS philosophus claret	.XX. I. a. et s.
CRODEGANDUS metensis claret	.IIII. XXIII. c.
CROSCUS, Wandalorum rex, ignominiose moritur	.XIII. XXIII. a.
CROTONIENSE bellum describitur	.XXVI. XCII.
CRUCESIGNATIS exemplum ut prompte pro Christo martyrio se exponant	.XIII. XXIII. a.
CRUCESIGNATORUM multitudo infinita transfretat in subsidium terre sancte	.XXVI. XCII.
CRUCESIGNATORUM eorumdem quedam bella, victorie et victualium affluentia	.XXVI. XCIII. a.